
平成 31年 1月 吉日 

 

（公社）奈良県放射線技師会  

平成 30年度組織事業 東地区懇話会のお知らせ 

 

 

拝啓、新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平

素は（公社）奈良県放射線技師会にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたびも多くの皆様方と情報の共有を行う事を目的として地区別の懇話会を開催

させて頂く事になりました。 

つきましては、下記のとおり「平成 30 年度組織事業 東地区懇話会」を開催させて頂きます。

皆様ご多忙と存じますが万障お繰り合わせの上、是非多数のご参加お願い申し上げます。 

敬具 

＊東地区以外の方もご参加いただけます。 

 

 

記 

 

 

開催日時   平成 31年 2月 8日（金） 19：00 ～ 21：00 

            

 

会  場   済生会中和病院 放射線治療棟 2階研修室 

                          

 

内  容   「MRI セーフティチェック 問診票編」 

施設発表及び討論会 詳細は別紙参照 

 

参 加 費   無料（非会員の方も同様に無料です。） 

 

お問い合わせ        JCHO大和郡山病院 放射線科 高谷まで 

         TEL.0743-53-1111(代表) 

 

以上 

 

＊駐車場をご利用の場合駐車券をお持ちください。 

＊ラフな服装でおこしください。 


